
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bu Zaman, İki Füstat (Kamp) Zamanıdır; Ne Mutlu Hak Üzere Sebat 
Edenlere! 

 

Haber:  

Halep kentindeki Genel Güvenlik Servisi, İdlib kentindeki Colani'nin 
hapishanelerinden, bazıları bir buçuk yıldan fazla bir süredir, yargılanmadan ya 
da yasal bir tutuklama emri olmaksızın ve cephelerin açılmasını talep etmekten 
ve o dönemde Colani’nin devrik rejimle normalleşme niyetini reddetmekten 
başka bir suçları olmadığı halde, hala tutuklu olan kocalarının, kardeşlerinin ve 
oğullarının serbest bırakılmasını talep etmek için yaptıkları bir gösteride 
bulunan dokuz kadını kaçırdı.  

 

Yorum:  

Bu ümmet canlı olup ölmemiştir; uzun süre uyumuş olsa da ayağa kalktığında 
düşmanının kendi gazabından güvende olamayacağını çok iyi biliyor; zira 
devrimin, rejimi devirmek için ortaya çıktığı on dört yıl da dahil olmak üzere elli 
yıldan fazla bir süre boyunca her türlü işkenceye maruz kalmalarının ardından 
Esad ailesinin devrilmesiyle Allah Şam halkına lütufta bulunmuştur. Dolayısıyla 
Esad rejiminin devrilmesi, Allah’ın çok kuvvetli ve kudretli zâtının şanına yaraşır 
bir tarzda yakalayıp helak etmeden bir zalimi bırakmayacağını iyice anlaması 
için gözü ve kalbi olan herkes için açık bir derstir. Zira düşmanın tuzak ve 
komplosuna rağmen bu ümmet, kendisine zalimleri nasıl devireceğini ve 
liderliğini bir haine veya korkağa verilmeyeceğini öğreten akidesiyle asil ve 
güçlü olan bir ümmettir. 

Colani kendini ne zannediyor? Ve güvenlik güçleri kendilerini ne 
zannediyorlar ki Ebu Cehil’in bile yapmaktan kaçındığı bir şeyi yapmaya cüret 
edebiliyorlar?! 

Genel Güvenlik Servisinin Mayıs 2023’te özgürlerin evlerinin kutsallığını ihlal 
etmesi, etkileri rejimle uzlaşmanın engellenmesine ve rejimin devrilmesine 
kadar zalimlere iltifat etmeyi ya da boyun eğmeyi reddeden güçlü halk ruhunun 
devam etmesine neden olan bir dalgaydı; dolayısıyla bugün Colani’nin, kendi 
şebbihalarından daha güçlü olan ve korkutma, tehdit, taş atma ve daha önce de 
de ayaklar altına alma girişimine rağmen hakkın sesini yükselten bu özgür 
kadınları tutuklamasıyla, bu hareket, yeni hükümetin deccalini ifşa edecek ve 
onun sonunu getirecek bir dalga olacaktır.  

Bu zaman, bir eleme ve ayırt etme zamanıdır; ya içinde nifakın olmadığı bir 
iman kampı vardır ya da içinde imanın olmadığı nifak kampı vardır; bu yüzden 
her kim iffetli kadınları tutuklar ve ülkeyi laikliği talep edenlere sonuna kadar 
açarsa, saflar arasındaki yerini seçmiş olur; bundan sonra ona yapılan hiçbir 



şey günah olmayacak ve Allah’ın takdiriyle özgürlerin gazabı ona ulaştığında ve 
ona büyüklüğünü gösterdiğinde hiçbir kınayıcı tarafından kınanmayacaklardır.  

Yeni hükümetin liderleri, muhlis insanları hapsederek ağızları susturmaya 
devam etmelerinden dolayı kafir Batı'nın kendilerinden razı olacağını ve 
kendilerine imkan vereceğini düşünüyorlarsa yanılıyorlar; zira her kim insanları 
razı ederse Allah'ı öfkelendirir; Allah ona öfkelenince insanlar da ona öfkelenir.  

Eğer onlar, dalgaya binebileceklerini ve Amerika'yı razı eden sivil bir devlet 
ilan etmek için mücahitlerin fedakarlıklarını çalabileceklerini düşünüyorlarsa, 
bilsinler ki Şam halkı bunun Allah için olduğunu ilan ettiler ve bunun için kan 
döktüler; dolayısıyla bu dalga sadece Allah için olacak ve bu ümmetin azminin 
yüceliğine ve akidesinin izzetine uygun olmayan her kibirli insan bu dalgadan 
düşecektir.  َيعَْلمَُون لََ  الْمُنَافِقِينَ  وَلكَِنَّ  وَلِلْمُؤْمِنِينَ  وَلِرَسُولِهِ  ةُ  الْعِزَّ  ,Halbuki asıl üstünlük“ وَللهِ 
ancak Allah'ın, Peygamberinin ve müminlerindir. Fakat münafıklar bunu 
bilmezler.” [Münafikun 8]  

Zalimler, Amerika’nın kendilerine uzattığı iktidar yanılsaması içinde 
boğulacaklar ve zalimler onları istedikleri gibi tutuklayacak ve 
cezalandıracaklardır; ancak her müddetin yazıldığı bir kitap vardır!   ْفَذرَْهُمْ فِي غَمْرَتهِِم

فِي  لهَُمْ  نسَُارِعُ  وَبَنيِنَ *  الٍ  مَّ بِهِ مِن  نمُِدُّهُم  أنََّمَا  أيَحَْسَبوُنَ  حِينٍ *  يشَْعرُُونَ   حَتَّى  بلَ لََّ  الْخَيْرَاتِ   “Şimdi sen 
onları bir zamana kadar gaflet ve sapıklıkları ile baş başa bırak! Sanıyorlar 
mı ki, onlara verdiğimiz servet ve oğullar ile kendilerine faydalar sağlamak 
için can atıyoruz? Hayır, onlar işin farkına varamıyorlar.” [Müminun 54-56]  
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